
 
  

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П Р И К А З 

 
 23.12.2013                                                                                    № 866/1- о  

 
Об утверждении плана мероприятий по подготовке к внедрению 

Федерального государственного образовательного стандарта 
дошкольного образования в новой редакции 

 
   В целях реализации статьи 11 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа 

Министерства образования Нижегородской области от 27.06.2013 № 1653 

«Об утверждении плана мероприятий по подготовке к внедрению 

Федерального государственного стандарта дошкольного образования» 

п р и к а з ы в а ю: 

        1. Утвердить план мероприятий по подготовке к внедрению 

Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования (ФГОС ДО) в ОУ, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования  (ОУ),  городского округа город Бор на 

2013-2016 год  в новой редакции (приложение на 7 страницах). 

              2. Сектору дошкольного образования  обеспечить своевременное     

      выполнение  плана (ответственный, Л.Н.Гришатова). 

      3.Руководителям ОУ: 

         3.1. Утвердить план мероприятий по подготовке к внедрению 

Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования (ФГОС ДО) в ОУ, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования  (ОУ),  городского округа город Бор на 

2013-2016 год  на основании плана УНО.  

         3.2.Обеспечить выполнение мероприятий по введению ФГОС  


